Estado do Rio Grande do Sul
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PORTARIA N.º 780/2023
De 02 de outubro de 2023.

Nomeia Servidor Aprovado

em Concurso Público.

  LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA, a Sra. MICHELE BERGER FERREIRA, aprovada em 1º lugar no

Concurso Público Edital Nº 01/2023, de 19 de abril de 2023 e Homologado

através do Edital de Homologação do Resultado Final Nº 07/2023, de 24 de

agosto de 2023, para exercer o cargo de provimento efetivo de

FARMACÊUTICO, carga horária de 40 horas semanais, devendo cumprir

Estágio Probatório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,
Aos 02 dias do mês de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se:

_________________________

                                LEODEGAR RODRIGUES
                                             Prefeito Municipal